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Rapportering gällande utvärdering av tillfällig flytt av 
specialistpsykiatrisk öppenvårdmottagning från Eslöv till Lund

Ordförandens förslag
1. Nämnden uppdrar åt förvaltningschef att fortsatt utvärdera flytt av 

psykiatrisk mottagning från Eslöv till Lund och återrapportera till 
nämnden vid sammanträde 2021-06-17.

2. Nämnden uppdrar åt förvaltningschef att i samverkan med professionen 
utreda vilken typ av verksamhet som bör bedrivas i Eslöv och återkomma 
med handlingsplan till sammanträde 2021-12-03.

Sammanfattning
Vid sammanträde 2020-04-30 gavs förvaltningschef i uppdrag att ta fram en 
utvärdering av verksamhetsflytt av psykiatrisk mottagning från Eslöv till Lund 
samt en handlingsplan för återflytt av verksamheten till Eslöv. Detta ärende 
innehåller återrapportering av det ärendet.

I ärendet finns följande dokument:
1. Beslutsförslag 2020-11-11

Beskrivning av ärendet och skälen för förslaget
Enligt uppdrag till förvaltningschef vid sammanträde med nämnden 2020-04-13 
ska vid sammanträde 2020-12-04 en utvärdering av verksamhetsflytt från Eslöv 
till Lund rapporteras samt en handlingsplan för återflytt av verksamheten till 
Eslöv från Lund. Detta ärende innehåller återrapportering av ärendet.

Utvärdering

Förvaltningens forskningenhet gavs i uppdrag att genomföra utvärderingen av 
verksamhetsflytten. Utvärderingen har påbörjat insamlingen av enkäter dels från 
professionen i verksamheten och dels från patienterna. Det har inte på den tid 
som givits till uppdraget gått att få fram tillräckligt många svar för att genomföra 
en rättvis utvärdering. Utredarna kommer därför under nästkommande år 
fortsätta denna utvärdering.
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Handlingsplan

Verksamheten har inte under rådande omständigheter med pandemi och stora 
problem med kompetensförsörjningen av specialistläkare till mottagningen 
kunnat ta fram en handlingsplan för återflytt av verksamheten från Lund 
till Eslöv. Situationen på de allmännpsykiatriska mottagningarna har 
förvärrats under året gällande försörjning av specialistläkare då ytterligare 
uppsägningar genomförts. Förvaltningschefen uppdras därför vidare arbeta 
med en handlingsplan under det kommande året där det ska utredas vilken 
typ av verksamhet ska bör bedrivas i Eslöv under nämndens ansvarsområde. 
Utredningen ska ta hänsyn till de slutsatser som framkommer i utvärderingen 
av verksamhetsflytten från Eslöv till Lund som ska presenteras till nämnden 
2021-06-17.

Ekonomiska konsekvenser och finansiering
Fortsatt genomförande av utväderingen och utveckling av handlingsplanen 
finansieras inom givna budgetramar.

Juridisk bedömning
Samråd med regionjusrist har inte bedömts nödvändig i ärendet.

Miljökonsekvenser
Ärendet medför inga miljökonsekvenser.

Samverkan med berörda fackliga organisationer
Samverkan slutförs på förvaltningsnivå.

Uppföljning
Ärendet återrapporteras till nämnden vid sammanträde 2021-06-17 och 
2021-12-03.
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Per Einarsson
Ordförande

 

                                                Katarina Hartman
                                                Förvaltningschef
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